__

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 138'/2011 Em 21 de julho de 2011.

(J)
111

~ o« u· .. z
"O
...... C)
mo
('lI:
In z
Ól- a
zc::

111
Ql/l
.< c:: u·o<0
uo«_111
OC::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
1480 J-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação nO 539/11, de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES, levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme
manifestaçâo
Autônomo de
executados.

prestada
Água e

pelo
Esgotos

Senhor Superintendente do
- DAAE, os serviços pl

Departamento
eiteados foram

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

cc ,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB.IG 21,2~111)